
Potáborový sraz v Janově (Terestris 2011)

Konečně je to tady!!!! Přišla chvíle, kdy se můžeme po dlouhé době  setkat a vyrazit spolu na
pořádně nabitou víkendovku!!! Pečlivě jsme pro  vás připravili program, u kterého se budete od
začátku až do konce  bavit… a na závěr příjde promítání všech fotek z letošního tábora!  Věřím,
že se nám tentokrát podaří sejít se v plném počtu, abychom si  mohli znovu zazpívat naše
oblíbené songy a taky si trošku připomenout  fajn zážitky z Terestrisu!  Těší se na Vás Sagax,
Agilis, Suasor….Fera,  Hydora, Pogonias….Flama, Fors, Gras, Semifer…Belua, Mandragora,
Kaplaní  Voko i Mozkodlad a Endiaronos s Taurusem.

 Znovu se sejdeme ve středu naší země …znovu zapálíme společný oheň….
       

            Termín
  4.11.2011 − 6.11.2011  Cena
  560,- Kč 
 (doprava, strava 5x denně, ubytování a úrazové pojištění)  Místo
  Janov nad Nisou  Odjezd
  sraz v pátek 4.11. v 16:40 na autobusovém nádraží Černý Most poblíž nástupiště č. 7.  Příjez
d
  v neděli 6.11. v 17:10 tamtéž;          
  Fotografie z akce Janov nad Nisou 2006   Přihlášení
  

Přihlásit se můžete obvyklým způsobem pomocí našich kontaktů a to  nejpozději do
31.10.2011. Děti, které s náma již na nějaké akci byly,  mohou zaplatit při odjezdu. Ostatní musí
zaplatit do 31.10.2011 na náš  účet. V platbě je nutno uvést jako variabilní symbol první
šestičíslí  rodného čísla dítěte a specifický symbol 122.

  Co s sebou ?
    
    -  sváču na cestu - pojedeme cca 3 hodiny a začínáme večeří  
    -  oblečení vhodné do přírody a též něco na převlečení do chatky  
    -  přezůvky  
    -  spacák  
    -  vše zabalit tak aby si každý svůj batoh unesl  

 1 / 1

index.php/galerie2/category/6-janov

